
ZARZĄDZENIE Nr 123/2022 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

z dnia 01 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli warunków 
i jakości sprawowanej opieki w Żłobku Gminnym w Strawczynie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r., poz.559 z późn. zm.) w związku z art. 54 i 56 ustawy 

z dnia z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( Dz. U.                  

z 2022 r., poz. 1324 z późn. zm.) oraz § 1 Uchwały Nr XXXIV/245/2017 Rady 

Gminy w Strawczynie z dnia 18 sierpnia 2017 roku w sprawie przyjęcia planu 

nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami                         

w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki zarządzam co następuje: 

 
 

§1 
W celu przeprowadzenia kontroli warunków i jakości świadczonej opieki  

w Żłobku Gminnym  w Strawczynie powołuję komisję w składzie: 
1. Monika Sideł – przewodniczący komisji, 
2. Elżbieta Met – członek komisji. 
 

§2 
1. Komisja, o której mowa w §1 przeprowadzi kontrolę warunków i jakości 
świadczonej opieki w Żłobku Gminnym w Strawczynie w 2022 roku. 
2. Komisja dokona czynności, o których mowa w ust. 1 w terminie do 30 grudnia 
2022 roku. 
3. Z przeprowadzonych czynności komisja sporządzi protokół, który najpóźniej              
w terminie 30 dni od dnia dokonania kontroli przewodniczący komisji przedstawi 
kierownikowi kontrolowanej jednostki oraz Wójtowi Gminy. 
 

§3 
Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


